**CXLIV.** Das Domstift befundet die Stiftung der Gedächtnisfeier des verstorbenen Dechanten Friedrich von Ostheren, am 18. Aug. 1346.

— nos Conradus, dei gratia prepositus, Johannes eadem gratia decanus totumque Stendaliensis Ecclesie Capitulum — honorabilis vir dominus Conradus de ostheren, ecclesie nostre Scolaisticus, noster Canonicus, vnum frustum redditum situm in villa nostra Nyendorpe, quod discretus vir dominus Johannes Crul plebanus in Rorsted ad tempora vite sue possidebit et tollet annis singulis, pro sua pecunia comparavit et ordinavit, vt pro iugi memoria anime domini frederici de ostheren, quondam nostre Ecclesie decani, fratris sui bone memorie, ad Cameram sociorum nostrorum Chorum nostrum die noctuque frequentancium, dictum frustum redditum perpetuo permaneat in anni-